別記様式（第５条関係）

  年  月  日

香美町長  様

                申請者 〒

  住 所

        氏 名        (  歳）

電話番号

香美町移住促進支援補助金交付申請書（移住活動報告書）

 香美町への移住活動を行いましたので、移住促進支援補助金の交付を受けたく、

香美町移住促進支援補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

申
請
者
記
入
欄

補助対象となる
移 住 活 動

□住居又は仕事を探す活動 □地域情報を収集する活動

□移住セミナー等への参加

□その他、香美町への移住を前提とした活動

移住活動日 活動期間等 活動内容

  年 月 日
時間：
場所：

  年 月 日
時間：
場所：

滞 在 期 間
   年  月  日から
  年  月  日まで

香美町までの移
動手段

□公共交通機関利用 □自動車等 □その他

振込口座

金融機関名  店

口座種類  口座番号

口座名
ふ り

義人
が な

添付書類：申請者の現住所を証明する書類の写し

     居住地から香美町までの移動に要した経費を証明する書類（領収書等）

証
明
欄

上記の内容について、移住相談、説明・現地案内等を行ったことを証明し

ます。

所属：          職：      氏名：         ㊞

この欄は、香美町職員の証明を受けてください。

町
記
入
欄

受付年月日   年 月 日 補助対象額 円

担当者確認
補 助 金 額

（50％以内 千円未満切捨）
円

（上限 3万円）

この欄には、記入しないでください。